
 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

ŽUPAN 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: 02/ 63 00 550; Fax: ( 02 ) 63-00-560;  e-mail:obcina@lovrenc.si 

Štev.:  0321-0009/2019 

Datum:       24. 09. 2019 

         Točka:  9 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

 

 

ZADEVA: Predlog za obravnavo na 5. redni seji Občinskega sveta Občine 
Lovrenc na Pohorju 

 

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU: 

 

Predlog Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine 
Lovrenc na Pohorju za leto 2019 – 1. rebalans 

 
2. PREDLAGATELJ GRADIVA: 

Župan Marko Rakovnik, prof. 

 

3. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA: 

Bronislava Paulič, univ. dipl. ekon. 

 

4. PRIPRAVLJALEC GRADIVA: 

           Bronislava Paulič, univ. dipl. ekon. 

 

5. PRAVNA PODLAGA:  
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 14. člena Statuta občine Lovrenc 
na Pohorju (UGSO, št. 59/17 – uradno prečiščeno besedilo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 
6. PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 14. člena Statuta občine Lovrenc 
na Pohorju (UGSO, št. 59/17 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Občine Lovrenc na Pohorju na 5. redni seji, dne 3.10.2019 sprejel 
 
                                 
                            ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2019 

(1. REBALANS) 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE LOVRENC NA 
POHORJU 

                                                                                              Marko RAKOVNIK, prof. 


